



30 oyunun sahnesi

► 7. Bergama Tiyatro Festivali sona erdi. Bergama'nın tarihi mekanlarında gerçekleştirilen festival kapsamında üç gün boyunca 30'un üzerinde tiyatro oyunu, konser, yürüyüş ve atölye sanatseverlerle buluştu.

● 8'de

'Lüküs Hayat' sürmeyen oyuncu

► "Tiyatro beni iyileştiriyor" diyen Zihni Göktay, bugün yaşasaydı belki de yine sahneyi, tiyatronun insanı ayakta tutan gücünü ve çalışmanın değerini anlatacaktı. "28 yıl Lüküs Hayat oynadım ama hiç lüks bir hayat sürmedim" sözleri ise onun tiyatroya ve hayata bakışının özeti gibi...

● 8'de



TUĞÇE YERDELEN
'Efsaneler yaşasaydı'



12 AĞUSTOS 2026 ÇARŞAMBA 7 TL

Dar gelirlinin bir öğünü eksildi

Uzun yıllardır yaşanan ekonomik krize, ABD-İran savaşının etkileri de eklenince krizin derinleştiğini söyleyen Ekonomist Prof. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz, bunun vatandaşın sofrasını küçülttüğünü söyledi

► Bir yılda gıda harcamalarının ortalama enflasyonun üstünde yüzde 37,8 artış gösterdiğini vurgulayan Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü; "Hanelerin yaşam maliyetinin gelirin üstünde artması yoksul hanede gıda harcamasında baskı yaratıyor. Gıdanın payı en yoksul kesimde 2022'de yüzde 36'lar, 2025'te yüzde 28'lere düşmüştü. Savaşla birlikte yüzde 19 daha düştü. Düşmeye devam edecek."

VERGİYE GİDİYOR

► Ücretlilerin üzerindeki vergi yüküne dikkat çeken Yılmaz, "Uygulanan vergi dilimleri ve artan oranlılık nedeniyle ücretlilerin nominal maaşlarındaki artış, daha yüksek orandan vergi ödemeleri anlamına geliyor. Ortalama enflasyonun yüzde 20'ler yerine yüzde 30'ları aşması vergi dilimlerinin enflasyona göre düzeltilmediği yapıda çalışanların daha hızlı üst vergi dilimine girmeleri ve daha yüksek orandan vergi ödemeleri, gelirlerinin azalması anlamına geliyor" diye konuştu. ● 5'te



BELEDİYE-ESNAF İŞBİRLİĞİ

İstihdam açığı kadar eleman ihtiyacı için

İşbirliği kararı alan Bornova Belediyesi ile İzmir Lokantacılar ve Gazinocular Esnaf Odası gastronomi alanında uzman eleman yetiştirecek, gençlerin istihdamına destek verecek



MUTFAK ATÖLYESİ

► Bornova Belediyesi'ne ait Evka-3 Mutfak Atölyesi'nde hayata geçirilecek projede, iş arayanlara lokantacılık ve pastacılık kursları açılıyor. Bunun için Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski ile İzmir Lokantacılar ve Gazinocular Esnaf Odası Başkanı Doğan Kılıç arasında işbirliği protokolü imzalandı. Belediye Başkanı Ömer Eski, bu çalışmanın hem gençlere hem de esnafa fayda sağlayacağını söyledi.

İŞ GARANTİLİ

► Protokolle dönüşümlü eğitime geçiliyor. Evka-3 Mutfak Atölyesi, bir dönem pastacılık, bir dönem lokantacılık ve aşçılık için profesyonel eğitim üssü olacak. Eğitimler, Bornova Belediyesi uzman aşçı personelinin yardımcı eğitmenliği ve İzmir Lokantacılar Odası'nın profesyonel usta öğreticilerince uygulamalı olarak yürütülecek. 3 aylık eğitimler, sertifika alanlar için iş garantili olacak. ● 4'te



Tropik meyve üretimini müzeye dönüştürdü

► 10 yıl önce evinin çatısında tohumdan fidan yetiştirmeye başlayan Şevkiye Durgun, çalışmalarını 6 dönüm araziye taşıdı. 3 dönümlük kapalı bölümde yüzü aşkın tropikal meyve çeşidini organik yöntemle yetiştiren Durgun, dış alanda kafe, restoran, bungalov evler, havuz, masaj, sauna bölümleri kurdu. ● 3'te

Büyükşehir'den kaldırım denetimi

► İzmir zabıta ekipleri, yaya güvenliğini sağlamak ve kaldırımların herkes tarafından rahatça kullanılabilmesi için kent genelinde denetimlerini sıklaştırdı. Özellikle yaya trafiğinin yoğun olduğu ana arterlerde eş zamanlı gerçekleştirilen denetimlerde, işgale neden olan malzemeler kaldırılırken esnafa da uyarılarda bulunuldu. ● 6'da

Çocuklar ortaokula değil, yarışa hazırlanıyor

JÜLİDE YURTERİŞEHİTOĞLU 2'de



ABD'ye ihracatta vergi endişesi

► ABD'nin gümrük vergisi kararının, Türk zeytinyağının ABD'ye ihracatında rekabet gücünü olumsuz etkileyeceğini belirten Ayvalık Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Mustafa Kürlek, Pazar kaybı endişesini paylaştı. ● 7'de



Turgutlu'ya milyonluk kavşak yatırımı başladı

► Manisa Büyükşehir Belediyesi, kent ulaşım altyapısını güçlendirecek 3 kavşak yatırımlarından ilkinin Turgutlu'da başladığını 358,8 milyon liralık Ergenekon Köprülülü Kavşak Projesi'nin temeli Turgutlu'da atıldı. ● 6'da



Sarılop incirinin hasadı başladı

► Aydın'ın Buharkent ilçesinde 2026 sezonu taze incir hasadı ile birlikte taze incirin sofralara yolculuğu başladı. Sabah erken saatlerde özenle toplanan taze incirler, ilçedeki toptancı haline getiriliyor. ● 7'de



Büyükşehir emekli desteğini yükseltti

► İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin ihtiyaç sahibi emeklilere yönelik Emekli Desteği Programı'nda Ağustos ayında itibaren kira ve alışveriş desteği aylık 2 bin 500 liradan 4'er bin liraya yükseltildi. ● 5'te

Sağlıklı yaşam için check-up gerekiyor

► Sağlığın fiziksel, ruhsal ve sosyal yönünden tam iyilik hali olarak tanımlandığını belirten Check-Up Uzmanı Dr. Yavuz Maşrabacı, koruyucu hekimlik kapsamında, bedeninin ihtiyaçlarını değerlendirmeye imkanı sunan check-up uygulamalarının her yıl düzenli periyotlarla yapılmasının önemini anlattı. ● 2'de





Kulak hastalıkları için kritik yaz uyarıları

♣ Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Emrah Yücel, yaz aylarında artan deniz ve havuz kullanımıyla birlikte dış kulak yolu enfeksiyonları ile kulak mantarı vakalarında artış yaşandığını belirterek, bilinçsiz klima kullanımının da boğaz ağrısı, farenjit ve sinüzit gibi üst solunum yolu rahatsızlıklarını tetikleyebileceğini söyledi. Dış kulak yolu enfeksiyonlarının en önemli nedenlerinden birinin kulak kanalında kalan su olduğunu belirten Op. Dr. Emrah Yücel, "Mantar enfeksiyonları sıcak ve nemli ortamları sevdiği için yaz aylarında deniz ve havuz sonrasında kulak kanalında kalan su, bakteriyel ve mantar enfeksiyonlarına zemin hazırlıyor. Bunun yanında kulak çubuğu ve benzeri cisimlerle kulak kanalının karıştırılması da tahrişe neden olarak enfeksiyon riskini artırır.

Kulak temizliğinde kanal tahrişini engellemek için kulak içerisi temiz bir havluyla nazikçe silinmelidir" ifadelerini kullandı. Hijyeninden emin olunmayan havuzlara girilmesini öneren Dr. Yücel, "Kirliliği havuzlar sadece kulak enfeksiyonlarına değil, göz ve cilt enfeksiyonlarına da neden olabilir. Havuz veya deniz sonrası kulakta kaşıntı, ağrı, hassasiyet geliştiğinde kulak burun boğaz uzmanına başvurulmalı" diye konuştu. Klima kullanımı konusunda uyarı Dr. Yücel, klimaların çok düşük sıcaklıklarda çalıştırılmaması, yüze üflememesi ve filtre bakımlarının düzenli yapılmasının büyük önem taşıdığını, bakımı yapılmayan klimaların kulak ve boğaz hastalıklarını etkileyebileceğini ve boğaz ağrısı, farenjit, sinüzit ataklarına sebep olabileceğini belirtti. Çocukların yaz tatilinde

havuz ve denizde fazla zaman geçirdiğine dikkat çeken Dr. Yücel, ailelerin özenli davranması gerektiğini belirterek, "Hijyeninden emin olunmayan havuzlardan kaçın. Kulak çubuğu gibi sert cisimleri kulak kanalının içine sokmayın kulakları temiz havluyla kurulayın. Bol sıvı tüketerek vücudunuzun sıvı dengesini koruyun" dedi. Kulakta kaşıntı, ağrı, hassasiyet, işitme kaybı, uzun süren burun tıkanıklığı veya şiddetli boğaz ağrısı gibi belirtilerin ihmal edilmemesi gerektiğini belirten Dr. Yücel, "Kulak enfeksiyonlarının büyük bölümü erken tanı ve tedaviyle kısa sürede iyileşebiliyor. Muayenenin geciktirilmesi ciddi komplikasyonlara yol açabilir. Şikâyetler başlayınca, vakit kaybetmeden kulak burun ve boğaz uzmanına başvurulmalıdır" ifadelerini kullandı. **İHA**



Çocuklar ortaokula
değil, yarışa
hazırlanıyor

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU



Ortaokula hazırlık sınıfındaki çocuklara bakıyorum, içimden aynı soru geçiyor: Biz bu yaşlarda ne yapıyorduk?

Matematik, İngilizce, yazma çalışmaları, testler, ödevler, denemeler... Bir ders bitiyor, diğeri başlıyor. Okul çıkışında çocukların önünde yeniden bir çalışma programı belirliyor. Sanki ilkokulun eksikleri ortaokulda kapatılacakmış gibi, çocuklar bir anda ağır bir akademik temponun içine bırakılıyor.

Üstelik mesele yalnızca derslerin sayısı değil. Mesele, çocukların daha on yaşında sürekli bir "yetişemiyorum" duygusuyla yaşamaya başlaması.

Bir matematik konusu eksik kalsın. İngilizce seviyesi geri düşmesin. Yazısı iyi olsun. Test çözme hızını artırsın. Denemelerde yanlış yapmasın. Arkadaşından geri kalsın...

Peki çocuk nerede?

Bizim çocukluğumuzda eğitim kusursuz muydu? Elbette değildi. Bugünün çocuklarının sahip olduğu teknolojiye, yabancı dil olanaklarına, özel kurslara, kaynaklara sahip değildik. Ama ilginç olan şu: Biz üniversiteye hazırlanmayı üniversite çağına geldiğimizde öğreniyorduk.

İlkokulda çocuk, ilkokul öğrencisiydi.

Ortaokulda ortaokul öğrencisiydi.

Lise başlayınca üniversite sınavının ne olduğunu düşünmeye başlıyordu.

Bugün ise yarış çok daha erken başlıyor.

Çünkü eğitim artık yalnızca "öğrenmek" meselesi olmaktan çıktı. Bir ölçüde rekabet meselesine dönüştü.

İyi okul için yarışılıyor. İyi sınıf için yarışılıyor. Yabancı dil için yarışılıyor. Kolej sınavları, bursluluk sınavları, denemeler, seviye tespitleri derken çocuk daha ne olduğunu tam anlayamadan bir sonraki basamağın kaygısını taşımaya başlıyor.

Bir okul "Biz matematiği İngilizce okutuyoruz" diyor; başka bir okul "Biz yazma becerilerine daha çok önem veriyoruz" diyor. Bir başkası "Biz sınava hazırlıyoruz" diyor. Aile de ister istemez şunu düşünüyor:

"Benim çocuğum geri kalmasın."

İşte sistemin en güçlü yakıtı da bu korku.

Çünkü bugün bir çocuğu çok çalıştırmanın gerekçesi çoğu zaman "çünkü öğrenmesi gerekiyor" değil.

"Baskaları çalışıyor."

Bu cümle eğitim dünyasının en tehlikeli cümlelerinden biri haline geldi.

Bir çocuk haftada birkaç gün okuldan sonra ders çalışıyor, hafta sonunu ödev ve testlerle geçiriyorsa, elbette matematikte ilerleyebilir. İngilizcesi gelişebilir. Test çözme becerisi artabilir.

Ama bunun başka bir faturası da olabilir:

Merak azalabilir. Okumak görev haline gelebilir. Hata yapma korkusu büyüyebilir. Öğrenmekten çok yetişmeye odaklanabilir. Devamı haftaya...

Sağlıklı yaşamın anahtarı check-up

Sağlığın korunması ve sürdürülebilir olması adına hiçbir şikâyet bulunmasa da düzenli sağlık kontrollerinin önemini vurgulayan Uzm. Dr. Yavuz Maşrabacı, "Kişiye özel planlanan modern check-up programları, kronik rahatsızlıkların erken tanısında belirleyici rol oynuyor" dedi

Koruyucu hekimlik ve modern tıbbın temel vizyonu, sağlık sorunu yaşamadan, mevcut durumu tespit ederek sağlıklı, kaliteli ve uzun yaşamı desteklemek. Sağlığın hastalıkların yokluğu ile değil, fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden tam iyilik hali olarak tanımlandığını belirten Medicana International İzmir Hastanesi Check-Up Uzmanı Dr. Yavuz Maşrabacı, bedenin ihtiyaçlarını değerlendirme imkanı sunan check-up uygulamalarının her yıl düzenli periyotlarla gerçekleştirilmesinin önemli olduğunu aktardı. Değişen beslenme, tütün ve alkol tüketimi, yoğun stres ile travma yönetimi süreçlerinde karşılaşılan güçlüklerin metabolik ve sistemik dengeleri doğrudan etkilediğini belirten Dr. Maşrabacı, obezite, diyabet gibi endokrin sistem rahatsızlıklarına zemin hazırladığını belirtti. Çevresel ve yaşam tarzına bağlı faktörlerin kardiyovasküler hastalıklar, depresyon odaklı nöropsikiyatrik tablolar gibi kronik süreçleri tetiklediğini aktaran Maşrabacı, en sık görülen rahatsızlıkların kalp-damar hastalıkları, kanser türleri, solunum yolu hastalıkları ve diyabet olduğunu kaydetti. Sağlık taramalarının bedensel gibi ruhsal boyuttaki risklerin altında yatan etkenlerin anlaşılmasına imkan sağladığı vurgulandı.

Sağlık değerlendirmelerinin standart kalıba sığdıramayacağını ve kişiye özel ele alınması gerektiğini vurgulayan Uzm. Dr. Yavuz Maşrabacı, çocukluk çağı değerlendirmelerinin pediatri kliniklerinin



uzmanlık alanına girdiğini, yetişkinlerde sürecin yaş gruplarına göre şekillendiğini bildirdi. Yetişkin dönem taramalarının 40 yaş altı, 40 yaş üstü ve 50 yaş üstü olmak üzere ayrı değerlendirildiğini belirten Uzm. Dr. Maşrabacı, sporcular ve özel aktivite alanlarında bulunan bireyler için de spesifik paneller oluşturulduğunu dile getirdi. Cinsiyete ve dönemsel ihtiyaçlara bağlı hazırlanan programlarda premenopoz, menopoz, menopoz sonrası süreçler ve kemik yoğunluğu gibi değişkenlerin

hassasiyetle incelendiğini ifade eden Uzm. Dr. Yavuz Maşrabacı, "Genetik yatkınlık, ailede hipertansiyon, diyabet gibi kronik hastalık öyküsünün bulunması, zararlı alışkanlıklar en belirgin risk faktörleri arasında. Hiçbir belirti vermeden ilerleyen durumların tespiti için insülin direnci ve gizli şeker gibi kritik parametreleri inceliyor; elde edilen verilerle bireye özgü sağlıklı yaşam planlamalarını devreye alıyoruz" dedi.

Standart check-up'ta bireyin genel

muayeneden geçirildiğini belirten Uzm. Dr. Maşrabacı, "Tıbbi ihtiyaçlara göre kardiyoloji, fizik tedavi, göz ile kulak burun boğaz gibi branş muayeneleri dahil ediliyor. Bütüncül sağlığın korunmasında psikolog veya psikiyatrist değerlendirmeleri de büyük önem taşıyor. Akciğer grafisi, EKG ve ekokardiyografi rutin incelemeler; tomografi ve manyetik rezonans gibi tanı yöntemleri hekim gerekli gördüğünde uygulanıyor" ifadelerini kullandı. **SERKAN GÜNBAY**

Böbreği de alacaklardı robotik cerrahiyle korundu

KKTC'nin Gazimağusa kentinde yaşayan, biyoloji öğretmenliği yapan, iki çocuk annesi Nevruz Latif Akpınar'ın hiçbir şikâyeti yokken, tesadüflerle böbreğinde tümör olduğu ortaya çıktı.

Tanınım ardından ilgili uzmanlarla görüştiklerini ve tek seçeneğin böbreğin tamamen alınması olduğunu anlatan Akpınar, böbreğini kaybedeceğini düşündüğünü, eşi Arkin Akpınar'ın araştırmasıyla tedavi rotasını değiştirdiğini söyledi. Akpınar, "Antalya'dan İstanbul'a kadar birçok uzmanla görüştük. Tümörün boyutunu görenler sağ böbreğin tamamen alınması gerektiğini söyledi. Kanser kelimesini duyunca ben de bunu hemen kabullenmiştim. Eşim internetten araştırma yaptı, Prof. Dr. Burak Turna'ya ulaştık. İzmir'e geldik, bir hafta içinde operasyon gerçekleştirildi" diye konuştu.

Robotik cerrahi sonrası beklediğinden rahat iyileşme dönemi geçirdiğini belirten Akpınar, "Hocamız beni 'Küçük kesilerek aldanıp kendini zorlama' diye özellikle uyardı. Buna rağmen ameliyat olduğumu unuttuğum anlar bile oldu. Büyük kesi olmadığı için ağrım çok azdı. Çok kısa

sürede normal hayatıma döndüm. Böbreğim korundu, tümörden kurtuldum. Patoloji sonucum temiz çıktı. Herhangi bir ek tedavi almama gerek kalmadı. Altı ayda bir kontrole geleceğim. Hocama ve ekibe minnettarım" dedi.

Acıbadem Kent Hastanesi Robotik Cerrahi Direktörü Prof. Dr. Burak Turna hastaya birçok merkezde böbreğinin tamamen alınmasının önerildiğini belirterek, farklı bir yol izlediklerini söyledi. Prof. Dr. Turna, şöyle konuştu; "Eskiden böbreği koruyan ameliyatları 4 santimetrenin altındaki tümörlerde yapılabiliyorduk. Teknoloji ve cerrahi deneyimin gelişmesiyle bu sınır 7 santimetreye kadar çıktı. Nevruz Hanım'ın tümörü 9 santimetreydi. Hastamızın genç yaşı, diyabet, hipertansiyon gibi böbrek sağlığını tehdit eden hastalıklara sahip bulunması böbreğin korunmasını önemli hale getirdi. Tümör ana damarlara çok yakındı. Milim milim çalıştık. Bir milimetre fazla girsek böbreğe zarar verecektik, bir milimetre eksik kalsak tümör dokusu içerde kalacaktı. Üç saat süren robotik cerrahiyle tümörü çıkardık, böbreği koruduk. Bu büyüklükte robotik par-



siyel nefrektomi yapılan vakalar nadirdir."

Böbreğin korunmasının yalnızca organ kaybını önlemek anlamına geldiğini vurgulayan Prof. Dr. Turna, son yıllardaki bilimsel çalışmaların böbreği korunan hastaların uzun vadede avantajlı olduğunu gösterdiğini söyledi. Prof. Dr. Turna, "Tek böb-

rekle yaşam mümkün olsa da böbreğin korunması böbrek yetmezliği riskini azaltıyor. Diyabet ve hipertansiyonu bulunan hastalarda daha önemli. Böbrek yetmezliği riski azaldıkça diyaliz ihtimali ve buna bağlı kalp-damar hastalıkları azalıyor. Hastaların yaşam süresi olumlu etkilenecek" dedi. **YASİN ÇETİN**



GÜNCEL

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI12 AGUSTOS 2026
ÇARŞAMBA 3

Evin çatısında başladı meyve müzesi kurdu

Evinin çatısında bir tohumla başlayan yolculuğunu 10 yıl içinde yüzlerce tropik meyve yetiştirdiği 3 dönümlük bahçeye dönüştürdü



Manavgat Beşkonak'ta dünyaya gelen Şevkiye Durgun, 10 yıl önce çocuklarıyla üretim yapmak için çıktığı yolda tropikal meyve yetiştiriciliğine yöneldi. Evinin çatısında tohumdan fidan yetiştirmeye başlayan Durgun, çalışmalarını Yukarı Işıklar Mahallesi'ndeki kendisine ait 6 dönümlük alana taşıdı. 3 dönümlük kapalı bölümde yüzü aşkın tropikal meyve çeşidini organik yöntemlerle yetiştiren Durgun, dış alanda ise kafe ve restoranın yanı sıra bungalov evler, havuz, masaj ve sauna bölümleri oluşturdu.

Ziyaretçiler, kapalı üretim alanını gezerek tropikal meyveleri görme, tatma imkanı buluyor. Yetiştirilen ürünler meyve tabağı, meyve suyu,

dondurma, tatlı, salata ve bitki çayı olarak ziyaretçilere sunuluyor.

Şevkiye Durgun, "Kendime terapi gibi olsun, üreteyim diye yola çıktım. Terasımda tohumdan fidanlar yetiştirmeye başladım. Uğraşmak, üretmek çok iyi geliyordu. Sonra buraya taşındım. Kendimize ait 6 dönüm alanın 3 dönümünde, kapalı alanda organik olarak tropikal meyveler yetiştiriyorum. Dış alanda da kafe ve restoran oluşturdum. Bungalov evler, havuz, masaj ve sauna var" dedi. Ürettiği tropikal meyveleri farklı lezzetlere dönüştürdüğünü anlatan Durgun, "Burada ürettiğim ürünleri müşterilerimize dış alandaki kafe ve restoran olarak kullandığımız bölümde değişik lezzetler

halinde sunuyorum. Bu meyveler anavatanında mutfakta nasıl kullanılıyorsa ben de öyle kullanmaya gayret ediyorum. Kendim deniyorum, beğenirsem menüme katıyorum" diye konuştu. Durgun, "Burası gerçekten tropikal ağaç müzesi gibi oldu. Gelen misafirler gezebilir, oturup meyve tabağı, meyve suyu ve dondurma olarak tadabilirler. Ben buradaki tüm meyveleri en iyi şekilde değerlendirdiğime inanıyorum, fırmanın ismi çocuklarımla baş harflerinden oluşuyor. Bu açıdan da benim için ayrı bir anlamı var" ifadelerini kullandı.

Tropikal meyvelerden çeşitli ürünler hazırladığını dile getiren Durgun, "Çeşitli salatalar, tropikal meyve ta-

bakları, tropikal meyve suları, dondurmalar ve tatlıların yanı sıra masaj salonumuzda kullanılan tüm yağları kendim soğuk sıkım yöntemiyle ürettiyorum. Şu ana kadar gelen misafirlerimiz hep memnun ayrıldı. Çok sayıda sürekli gelen misafirimiz var. Ben hayallerimi gerçekleştirmenin gururunu yaşıyorum" diye konuştu.

Tropikal Meyve Müzesi'nde liçi, rambusan, longan, atemoya, graviola, canistel, yıldız meyvesi, papaya, demirhindi, kapodilla, marila tamaris, jambu, Tayland kestanesi, dondurma meyvesi, katüle, sapodilla, limonlu muz ve kırmızı muzun da bulunduğu yüzü aşkın tropikal meyve çeşidi yetiştiriliyor. **İHA**



'Pardon' deyip tahliye ettiler

❖ Yönetmenliğini Mert Baykal'ın yaptığı, Ferhan Şensoy, Rasim Öztekin ve Bülent Kayabaş'ın oynadığı 'Pardon' filmi Antalya'da gerçek oldu. Emlakçılık yapan Ali Süslü'nün hayatı polis merkezinden gelen telefonla değişti. Arayan polis memuru, 'Bir imza işiniz var, polis merkezine gelin' diyerek kendisini davet ettikten sonra Süslü, ameliyat sonrası istirahat etmesine rağmen polis merkezine gitti. Burada gözaltına alınan Süslü, adliyeye sevk edildi. Süslü'nün neden cezaevine girdiği yönündeki sorusuna 'Bilmiyoruz' karşılığı verilirken, 10 günlük kesinleşmiş hapis cezası olduğu gerekçeyle Antalya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na gönderildi. Cezaevinde iki kez hastaneye sevk edilen Süslü, defalarca suçsuz olduğunu ve bir yanlışlık yapıldığını söylemesine rağmen kimseyi inandıramadı. Gerçek 9. gün cezaevi psikoloğu ile yaptığı rutin görüşme sırasında ortaya çıktı. Bilgisayarından kayıtları inceleyen psikolog, tutuklu Ali Süslü ile Adana'da yaşayan ve kendisi ile aynı isimdeki 23 yaşındaki şahsın yerine cezaevine girdiğini fark etti. İsimlerinin aynı olmasına rağmen, T.C. kimlik numaralarının ve ikamet adreslerinin farklı olduğu anlaşılan Süslü'ye 'Özür dileriz, hata oldu' denildi. Gerçeğin ortaya çıkması ile tahliye olmak isteyen Süslü'ye iddiaya göre 10 günlük cezaı tamamlaması gerektiği söylenerek, ertesi gün tahliye edildi.

SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDU

Cezaevine girmesinin ardından hakkındaki iddialar nedeniyle işini kaybeden ve psikolojisi bozulan Süslü, avukatı Abdullah İlkahraman aracılığıyla ilgililer hakkında 'görevi kötüye kullanma', 'görevi ihmal' ve 'hürriyeti tahdit' suçlarından suç duyurusunda bulundu. Yaşadığı trajikomik durumu anlatan Süslü, "Geçen ayın 26'sında bir polis memuru beni aradı ve 'Bir imzan var, karakola kadar gelebilir misin' dedi. Birkaç gün önce ameliyat olduğum halde karakola gittim. Karakola gittiğimde 'Ali Süslü sen misin. Kimliğini ver' dediler. Suçumun ne olduğunu sorduğunda 'İçerisini göremiyoruz' dediler. Bilgisayarda benim TC numaramı ve fotoğrafımı gösterdiler, fakat içeriğini göremediklerini söylediler. Beni adliyeye götürceklerini ve savcıya çıkacağımı söylediler. Adliyeye geldiğimizde ise beni direkt nezarete attılar" dedi. **İHA**



Minik çiftçiler tarım akademisinde

❖ Muğla Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen ve dört hafta sürecek eğitim programı kapsamında çocuklar, tarım, doğa ve üretim süreçlerini uygulamalı etkinliklerle öğrenme fırsatı bulacak. Akademi sayesinde minikler eğlenerek öğrenirken üretimin de değerini küçük yaşta deneyimleme imkânı elde ediyor. Minik Çiftçiler Tarım Akademisi'nin ilk eğitimi, Muğla Büyükşehir Belediyesi Yerel Tohum Merkezi'nde düzenlendi. Eğitimde çocuklar, kendi çiçeklerini toprakla buluşturarak bitki yetiştirmenin temel aşamalarını uygulamalı olarak öğrendi. Toprağa dokunan, fide diken ve bitki bakımına ilişkin temel bilgileri edinen çocuklar, üretim sürecini deneyimleyerek doğayla güçlü bir bağ kurdu. Dört hafta boyunca devam edecek akademiye çocuklar bitki yetiştiriciliği, yerel tohumların önemi, çevre bilinci ve sürdürülebilir tarım konularında yaşlarına uygun uygulamalı eğitimler alacak. Doğayla iç içe gerçekleştirilen etkinliklerle çocukların üretkenlik, sorumluluk ve çevre duyarlılığı gibi değerleri erken yaşta kazanması hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**



250 sporcu festivalde buluştu

AIM HIGH Spor ve Etkinlik Festivali, ALBEST Ağapark'ta sporseverleri bir araya getirdi. Aliğa Belediyesi ve ALBEST'in destekleri ve iş birliğiyle gerçekleştirilen organizasyona, farklı yaş kategorilerinde toplam 250 sporcu katıldı. Albest Ağapark'ın çim alanlarına kurulan üç voleybol sahasında gerçekleştirilen organizasyonun ilk gününde, bir sahada yetişkin sporcular mücadele ederken diğer iki sahada alt yaş kategorilerindeki sporcular ter döktü. Yetişkinler kategorisinde 100'ün üzerinde sporcu mücadele ederken, alt yaş kategorilerinde yaklaşık 150 genç sporcu organizasyona katıldı. 12 yaş ve üstü ile 13 yaş ve altı kategorilerinde gerçekleştirilen gençler müsabakalarında; Alia Spor Kulübü, Mavişehir Spor Kulübü, İzmir EBA Spor Kulübü, VBank Spor Kulübü, Dikili Lodos Spor Kulübü, Ber-

gama Galenos Spor Kulübü ve ALBEST takımları yer aldı.

Genç sporcuların yoğun katılım gösterdiği organizasyon, farklı yaş gruplarındaki çocuk ve gençlerin sporla buluşmasına katkı sağlarken, aynı zamanda kulüpler arasındaki sosyal ve sportif iletişimi de güçlendirmiş oldu. Aliğa'daki etkinlik kapsamında voleybol müsabakalarının yanı sıra Yoga, Zumba, HIIT Cardio ve çeşitli ödüllü eğlenceli yarışmalar düzenlendi. Katılımcılar hafta sonu boyunca hem spor yapma hem de farklı etkinliklerle keyifli vakit geçirme fırsatı buldu. Organizasyonun sonunda gerçekleştirilen ödül töreninde başarılı olan sporculara madalya, kupa ve çeşitli ödüller takdim edildi. AIM HIGH Organizasyon Direktörü Burak Gözbak, Aliğa'da gerçekleştirilen etkinlikle ilgili şunları

söyledi; "Türkiye'de, herhangi bir maddi kazanç beklentisi olmadan, spora ve sporculara katkı sağlamak, insanları sporun etrafında bir araya getirmek amacıyla bu organizasyonları gerçekleştireyoruz. Aliğa'da 250 sporcuyu bir araya getirmek bizim için büyük bir mutluluk. Özellikle genç sporcularımızın sahada mücadele ettiğini, farklı kulüplerden çocukların bir araya geldiğini görmek bizim için organizasyonun en değerli taraflarından biri. Aliğa'da gerçekleştirdiğimiz bu organizasyonun önümüzdeki dönemlerde çok daha kapsamlı bir spor ve etkinlik festivaline dönüşeceğine inanıyorum. Organizasyonun hayata geçirilmesinde Aliğa Belediyesi, ALBEST ve ALIA Spor Kulübü AGM Fitness'a katkıda bulundukları için teşekkür ediyorum." **HABER MERKEZİ**

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

12 AGUSTOS 2026 ÇARŞAMBA Yıl: 85 Sayı: 27488

SELEKTİFİZ İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUNGenel Yayın Yönetmeni
ENGİN SARIGenel Müdür
NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE YERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNIYE SEVAL ACUN**HASAN ERCAZİP**

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazetecicaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ikelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarıç Çarşı / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95

**T.C. URLA 1. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN**

ESAS NO : 2026/245 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : İzmir ili Urla ilçesi Balıklıova mahallesi
ADANO : 143
PARSEL NO : 44
VASFI : Tarla
YÜZÖLÇÜMÜ : 5555,15 m2
MALİKİN ADI VE SOYADI : Nüvit Özçelik
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : Türkiye Elektrik Dağıtım aş.
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2026/245 Esas sayısında dava açılmış olup ilgililerin ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açabileceği, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği, bu tür davalarda husumetin Türkiye Elektrik Dağıtım aş. Aleyhine yöneltileceği, Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin hak sahiplerine Vakıflar Bankası Urla Şubesine yatırılacağı hususu, 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 06.08.2026

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02527994

Bu işbirliğinin amacı istihdamı arttırmak

Bornova Belediyesi ile İzmir Lokantacılar ve Gazinocular Esnaf Odası elele Verdi. İzmir'de gastronomi alanında hem uzman eleman açığı giderilecek hem de iş bulamayan gençlere yeni bir altın bilezik kazandırılacak

Bornova Belediyesi ile İzmir Lokantacılar ve Gazinocular Esnaf Odası arasında, işsizliğin azaltılması, gastronomi sektörüne nitelikli insan kaynağı kazandırılması için iş birliği protokolü imzalandı. Evka-3 Mutfak Atölyesi'nde hayata geçirilecek projede, iş arayan vatandaşlara yönelik 3 ay süreli, istihdam garantili aşçılık, lokantacılık ve pastacılık kursları açılıyor. İmza töreninde konuşan Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, piyasada ara eleman ve usta açığı olduğunu vurgulayarak, "Esnaf odamızla birlikte gençlerimizin iş bulmasını kolaylaştırırken, sektörün kalifiye eleman ihtiyacına da çare olacağız" dedi.

Protokolle dönüşümlü eğitime geçiliyor. Evka-3 Mutfak Atölyesi, bir dönem pastacılık, bir dönem lokantacılık ve aşçılık için profesyonel eğitim üssü olacak. Eğitimler, Bornova Belediyesi uzman aşçı personelinin yardımcı eğitmenliği ve İzmir Lokantacılar Odası'nın profesyonel usta öğreticilerince uygulamalı olarak yürütülecek. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, iş birliğinin ekonomik ve sosyal boyutuna dikkat çekerek şunları söyledi; "Her sene başarıyla sürdürdüğümüz pastacılık kursumuzu bü-

yüterek, dönüşümlü pastacılık ve aşçılık olarak hayata geçireceğiz. Piyasada açık var, esnafımız nitelikli personel bulmakta zorlanıyor. Belediye kanalıyla, esnaf odamızla el ele vererek bu eksikliği gidermek için adım atıyoruz. Sektöre kalifiye ara eleman yetiştirilmesi, yeni ustaların kazandırılması süreçlerine katkı koymak istiyoruz. Bu iş birliği ile, ekonominin en büyük açığı olan istihdam sorununa dokunacak, iş arayan gençlerimizin iş bulma, meslek edinme süreçlerini en üst seviyede destekleyeceğiz."

Sektörün içinde bulunduğu nitelikli personel krizine dikkat çeken İzmir Lokantacılar ve Gazinocular Esnaf Odası Başkanı Doğan Kılıç, Bornova Belediyesi'nin sunduğu katkının esnaf için hayati önem taşıdığını belirterek şöyle konuştu; "Büyük istihdam sıkıntısı yaşıyoruz. Eleman ihtiyacımıza kökten gidermek için başkanımızın vereceği büyük destekle, el ele vererek yeni elemanlar yetiştireceğiz. Hep beraber başarmak zorundayız. Ne yazık ki sektöre eleman yetiştirilmiyor. Piyasada da bulamıyoruz. Bu ciddi kriz yüzünden iş yerlerimiz kapanıyor, çok büyük eleman sorunu yaşıyoruz. Kalifiye eleman bul-

mak imkansız hale geldi. Bu projenin hayata geçmesini sağlayan Başkanımız Ömer Eşki ve Bornova Belediyesi'ne teşekkür ediyorum. Esnafımıza bu can suyu desteğini için şükranlarımı sunuyorum."

Protokol uyarınca açılacak meslek edindirme kursları 3 ay sürecek. Kursu başarıyla tamamlayan kursiyerlerin mesleki yetkinlikleri, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından onaylanacak Kalfalık Belgesi ve Kurs Bitirme Belgesi ile taahhürlenecek. Protokolün en güçlü yanı İzmir Lokantacılar ve Gazinocular Esnaf Odası'nın sağladığı istihdam garantisi, eğitimi bitiren gençler sektörteki işe yerleştirilecek.

Bornova Belediyesi, Evka-3 Mutfak Atölyesi'nin kapılarını kursiyerlere açarak fiziki ortamı ve uzman personel desteğini sağlayacak. İzmir Lokantacılar ve Gazinocular Esnaf Odası eğitim müfredatının hazırlanması, uzman eğitmenlerin temini, uygulamalı eğitimler için gerekli makine, teçhizat ve dokümanların tedarik edilmesini üstlenecek. Kursiyer seçimleri iki kurumun ortak mutabakatı ile gerçekleştirilecek.

HABER MERKEZİ

KESİAD'dan Dubai'de yatırım fırsatları anlatıldı

Kemalpaşa Sanayici ve İş İnsanları Derneği (KESİAD), "Dubai'de Şirket Kuruluşu, Vergi ve Teşvikler" başlıklı bilgilendirme toplantısında üyelerini Birleşik Arap Emirlikleri ve Körfez bölgesi pazarındaki yatırım ve iş geliştirme olanaklarıyla buluşturdu. Toplantıda QAZE Alliance Advisors Kurucu Ortağı ve Dubai Türk İş Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi Av. Sezin Aktepe Artık, Türk şirketlerinin BAE'de dikkat etmesi gereken başlıkları anlattı. KESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Özken, Türkiye'de sanayicinin zorlu bir ekonomik süreçten geçtiğini, böyle dönemlerde pazar gelişiminin daha da önemli hale geldiğini söyledi. Sanayicinin çıkışı yalnızca iş pazarında aramasının mümkün olmadığını ifade eden Özken, üretim yapan firmaların yeni coğrafyalara ve yeni müşteri gruplarına ulaşmasının önemine dikkat çekti. Dubai'nin bu anlamda Kemalpaşa sanayiciler açısından da yakından incelenmesi gereken bir pazar olduğunu belirten Özken, "Sanayicimiz mevcut

kriz ortamında üretimini, istihdamını ve rekabet gücünü koruyabilmek için yeni pazar arayışına giriyor. İhracat pazarlarını çeşitlendirmek artık bir tercih olmaktan çıkıp sürdürülebilir büyümenin önemli bir parçası haline geldi. Dubai'yi yalnızca gayrimenkul yatırımından ziyade sadece ticaret için görmek eksik olur. Hızlı şirket kuruluş süreçleri, yatırımcı dostu mevzuat yapısı, belirli koşullarda sağlanan vergi avantajları ve Körfez ülkelerine açılan lojistik korumu ile sanayi firmalarımız açısından da önemli fırsatlar barındırıyor" dedi.

QAZE AllianceAdvisors Kurucu Ortağı ve Dubai ve Kuzey Emirlikleri Türk İş Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi Av. Sezin Aktepe Artık, Türk İş Konseyi'nin 2004'te Dubai'de kurulduğunu ve çalışmalarını Dubai Chambers bünyesindeki iş konseyleri içinde sürdürdüğünü anlattı, konseyin 700 üyeye ulaştığını söyledi. Konseyde hukuk, inşaat, gayrimenkul, bilgi teknolojileri ve pazarlama gibi komitelerin faaliyet gösterdiğini aktaran Artık, Türk şirketlerini aynı sektörde faa-

liyet gösteren firmalarla, potansiyel müşterilerle, ihtiyaç duydukları hizmet sağlayıcılarla bir araya getirmeye çalışıldığını ifade etti.

Dubai'de şirket kuruluşunun doğru hazırlık yapıldığında hızlı ilerleyebileceğini söyleyen Artık, 3 ila 5 iş günü içinde tamamlanabildiğini belirtti. Avukat Artık, bazı dezenformasyonların da bulunduğunu, bunların başında sıfır vergi söyleminin bulunduğu olduğunu altını çizdi. Artık, "BAE Federal Tax Authority verilerine göre kurumlar vergisi genel sistemde 375 bin dirheme kadar olan vergilendirilebilir gelir için yüzde 0, bunun üzerindeki vergilendirilebilir gelir için yüzde 9 olarak uygulanıyor. Nitelikli serbest bölge şirketlerinde şartları karşılayan gelirler yüzde 0 kurumlar vergisine tabi olurken, nitelikli gelir tanımına girmeyen kazançlarda yüzde 9 oranı uygulanıyor. Genel ve belirli süreli "vergisizlik" yerine, şirket statüsü ve gelir yapısına bağlı vergi avantajından söz edebiliriz" dedi.

SİBEL KEZER

MEZARLIKLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI MEZARLIKLAR DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE ÇÖP TORBASI ALIM

MEZARLIKLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI MEZARLIKLAR DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE ÇÖP TORBASI ALIM mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1431436

1- İdarenin

1.1. Adı : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI MEZARLIKLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI MEZARLIKLAR DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE
1.2. Adresi : EMİR SULTAN MAHALLESİ 1140 SOK. NO:124 - KONAK / İZMİR KONAK/İZMİR
1.3. Telefon numarası : 02322934300
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 26.08.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı)

adres

: İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATIN ALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI (MİMAR SİNAN MAHALLESİ 9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 KÜLTÜRPARK 1 NOLU HOL KONAK/İZMİR)

3- İhale konusu

mal alımının

3.1. Adı : MEZARLIKLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI MEZARLIKLAR DESTEK HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE ÇÖP TORBASI ALIM

3.2. Niteliği, türü ve miktar : ÇÖP TORBASI ALIM-20000 KG

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer

: TÜM MALLAR, 3962/30 SOKAK NO:155 UZUNDERE KONAK/İZMİR ADRESİNDEKİ İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ UZUNDERE AMBARINA TESLİM EDİLECEKTİR.
3.4. Süresi/teslim tarihi : TÜM MALLAR YÜKLENİCİ İLE İDARE ARASINDA SÖZLEŞME İMZALANMASINDAN İTİBAREN 30(OTUZ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM EDİLECEKTİR.

3.5. İşe başlama tarihi : SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN İTİBAREN

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02523478



Ücretler eridi bir öğün eksildi

ABD-İran savaşının, ekonomik krizi derinleştirdiğini söyleyen Ekonomist Prof. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz, vatandaşın sofrasını, öğününü daha da küçülttüğünü, ücretlerdeki erimeyi hızlandığını bir çalışmayla ortaya koydu

ABD-İran savaşının, krizle boğuşan Türk ekonomisine etkisini değerlendiren Ekonomist Prof. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz, ANKA Haber Ajansı'na yaptığı açıklamada, Yılmaz, en önemli etkinin yüksek enerji fiyatlarından geldiğini belirterek, "Bugün birçok çalışmanın ortaya koyduğu mevcut enflasyonun 4-5 puanı enerji fiyatlarındaki artıştan kaynaklanmakta. Yüzde 32'ler seviyesindeki yıllık enflasyon, savaş olmasaydı yüzde 25-26'larda olacaktı dedi.

Bir yılda gıda harcamalarının ortalama enflasyonun üstünde yüzde 37,8 artış gösterdiğini vurgulayan Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü; "Hanelerin geçimlik yaşam maliyetlerinin gelirlerinin üstünde artması yoksul hanelerde gıda harcamalarında baskı yaratmaktadır. Hanelerin harcamalarında gıdanın payı en yoksul kesimde 2022'de yüzde 36'lardan 2025'te yüzde 28'lere düşmüştür. Konut grubu harcamaları yüzde 29'lardan yüzde 38'lere çıkmıştır. Gıda aleyhine artarak devam edeceğini, söyleyebiliriz."

Yılmaz, savaş kaynaklı enflasyonun hanelerin gıda harcamalarını yüzde 19 azalttığını belirterek, "100 TL gıda harca-

ması reel olarak 81 TL'ye düştü. Barınma giderlerindeki artışın yüzde 40'ı aşması, hane sofrasından bir öğünün azalması veya her öğünden birer kap yemeğin azalması demek" dedi.

Yılmaz, "Yoksullara yönelik sosyal yardım harcamalarının bütçe içindeki payının en düşük düzeye gerilediği yıl, yüzde 2,71 ile 2026 olmuştur. Enflasyonun özellikle yoksulları ve çocukları vurması 2026 yılında daha sert yaşanmaktadır" diye konuştu.

Ücretlerin üzerindeki vergi yüküne dikkat çeken Yılmaz, "Uygulanan vergi dilimleri ve artan oranlılık nedeniyle ücretlerin nominal maaşlarındaki artışlar, çok daha yüksek orandan vergi ödemeleri anlamına geliyor. Ortalama enflasyonun yüzde 20'ler yerine yüzde 30'ları aşması vergi dilimlerinin enflasyona göre düzeltilmediği yapıda çalışanların daha hızlı üst vergi dilimine girmeleri ve daha yüksek orandan vergi ödemeleri, gelirlerinin azalması anlamına geliyor" ifadesini kullandı. Savaşın gelirler politikasına etkisine işaret eden Yılmaz, "Enflasyondaki 5 puanlık artış en düşük ücrette 1500 TL, ortalama ücrette 2300 TL azalmaya yol



açtı. Vergilerdeki ortalama yüzde 10 artış, ulaştırma, gıda ve konut grubu olmak üzere ikincil fiyatlarındaki artışın baskısıyla çalışan ve emeklilerin ücretleri hem gelir hem de harcama yönlü azalışa girmiştir" dedi. Ekonomist Prof. Dr. Yılmaz, bu koşulların sonucu olarak ortalama ücret alan hanenin net harcanabilir gelirinin savaş nedeniyle yüzde 10-15 daraldığını vurguladı. Yılmaz, savaş dışı ekonomik programdan kaynaklı diğer faktörlerle azalmanın yüzde 20'nin üzerine kadar çıktığını vurguladı. **HABER MERKEZİ**



İzmir Büyükşehir'den emeklilere 8 bin lira

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin ihtiyaç sahibi emeklilere yönelik Emekli Desteği Programı'nda sağlanan katkılar artırıldı. Ağustos ayından itibaren kira ve alışveriş desteği aylık 2 bin 500 liradan 4'er bin liraya yükseltildi. Böylece her iki destekten yararlanan emeklilerin bütçesine aylık toplam 8 bin lira katkı sunuluyor. Artan yaşam maliyetleri karşısında emeklilerin temel ihtiyaçlarını karşılamalarına destek olmak amacıyla yapılan düzenlemeyle yardım tutarlarında yüzde 60 artış sağlandı. Emekli Desteği Programı'ndaki artıştan memnuniyet duyduğunu belirten Hacer Çakır, "Yardımlardan çok memnunuz. Bu yardımlardan sonra biraz rahatladık. İzmir'de emekli olmak çok güzel. Annem de alıyor, dua ediyor. Çok memnunuz. Allah bin kere razı olsun" dedi. Market alışveriş desteğinden yararlanan Güldane Fidan, "Bizim için çok güzel oldu. Yetişmi-

yoruz. Kırımız yüksek; elektrik, su derken elimize 4-5 bin lira para kalıyor. Aldığımız maaş 20 bin lira. Bizim gibi geçinmekte zorlanan herkes için çok iyi oldu. Desteklerden memnunuz, Başkanımıza teşekkür ediyorum. Çevremdeki insanlara da bakıyorum, konuşuyoruz; hepsi desteklerden memnun" diye konuştu.

Emekli İbrahim Bağkesen, desteğin artırılmasından duyduğu memnuniyeti şu sözlerle dile getirdi: "Ben şahsen çok sevindim, hoşuma gitti. 2 bin 500 lira nerede, 4 bin lira nerede. En azından elektrik, su ve telefon giderlerime büyük faydası olur. Başkanımıza çok teşekkür ederim. Bizlerle ilgilenmesi güzel bir şey. En düşük emekli maaşını alıyoruz, zar zor geçiniyoruz. Eşim, ben ve torunum var. Hakikaten zorlanıyoruz. Hizmetlerden memnunuz."

Hem kira hem de alışveriş desteğinden yararlanan Güneş Özkuru,

desteğin artırılmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Hayat pahalı. Kirada olduğumuz için yetiştiriyoruz. Bu destekler bizim için çok iyi oldu. 2 bin 500'er liradan 5 bin lira alıyorduk, şimdi 4'er bin liradan 8 bin lira alacağız. Allah razı olsun belediye başkanımızdan. Biz İzmir'den memnunuz. Cemil Başkanımıza sevgi, saygı ve hürmetlerimi sunarım" ifadelerini kullandı.

Emekli Desteği Programı kapsamında şartları sağlayan hak sahibi emeklilere alışveriş ve kira desteğinin yanı sıra ismine kayıtlı su aboneliği bulunanlara ilk 4 metreküp ücretsiz, bu miktardan aşan tüketim ise yüzde 50 indirimli tariflerle faturalandırılıyor. Emekli Desteği Programı başvuruları, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin resmi başvuru portalı üzerinden çevrim içi olarak alınıyor. Başvurular, bizvariz.izmir.bel.tr adresi üzerinden yapılabilir. **HABER MERKEZİ**



TOPRAK İŞLEME VE ARAZİ HAZIRLIĞI HİZMETİ ALINACAKTIR

Gaziemir Orman İşletme Müdürlüğü Seferihisar Orman İşletme Şefliği Kuyucak-3 Ağaçlandırma Uygulama Projesi Makineli Arazi Hazırlığı ve İhataşı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1357807

1- İdarenin

1.1. Adı : İZMİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : 1743 SOKAK NO:29 AKSOY MAH 35530 KARŞIYAKA/İZMİR

1.3. Telefon numarası : 02323695055

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve

indirilebileceği internet

sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 07.09.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı)

adres : Atırbey Mah Etiler Caddesi No:13 Kat: 1Gaziemir / İZMİR

3- İhale konusu

hizmet alımının

3.1 Adı : Seferihisar Orman İşletme Şefliği Kuyucak-3 Ağaçlandırma Uygulama

Projesi Makineli Arazi Hazırlığı ve İhataşı

3.2. Niteliği, türü ve miktar: Servis Yolu: 0,23 km, Diri Örtü Temizliği: 100,71 ha, 3'lü Riper ile

Toprak İşleme: 100,71 ha, Ekskavatörle gradonı şeklinde toprak

işlemesi: 66,87 km, Malzemeli Kafes Çit İhata Yapımı: 7,56 km.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden

ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Seferihisar Orman İşletme Şefliği

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 50 gündür

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe

başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması

gerekten bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve

teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin

iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin

yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde,

ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli

mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-

nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu

gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-

leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kan-

nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan

şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik

eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat

gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Büro Tescil Belgesi

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamuda veya Özel Sektörde yapılmış her türlü ağaçlandırma makineli arazi hazırlığı işi ve/veya

sunu temsil makineli arazi hazırlığı işi.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri

zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak

hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-

cektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale

sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78

Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



İZSU'dan sel ve taşkına önlem

❖ İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü, Seferihisar, Menderes, Urla ve Çeşme'de yürüttüğü dere ıslahı, taş tahkimatı ve yaya güvenliği çalışmalarıyla dere yatakları güçlendirirken, taşkın riski taşıyan bölgelerde önleyici adımlar attı. Toplam 7 bin ton taş kullanılan tahkimat çalışmaları, dere temizlikleri ve yeni korkuluk imalatlarıyla kıyı ilçeleri olası sel ve taşkınlara karşı daha güvenli hale getirildi. Seferihisar'ın Payamlı ve Cumhuriyet mahallelerindeki Payamlı ve Avşar derelerinde 1.750 metre yaya korkuluğu imalatı gerçekleştirildi. Kış aylarında yaya geçebilecek sel ve taşkınların önüne geçilemek amacıyla 75 ton malzeme dere

yataklarından çıkarılarak suyun akışı iyileştirildi. Menderes Ahmetbeyli Dere-si'nde 200 metre uzunluğunda, 5 bin ton taş ile tahkimat yapılıyor. Çalışmayla dere yatağının aşınmasının önüne geçilmesi, taşkın riskinin azaltılması hedefleniyor. Urla Denizli Mahallesi Mezarlıkyanı Dere-si'nde 500 metrelik alanda sağ ve sol sahilde taş tahkimatı yapıldı. 2 bin ton taş kullanılan çalışma ile yolun dere yatağına kayması önendi. Çeşme Çiftlik Mahallesi'ndeki çalışmalarda üç farklı sokakta 670 metre uzunluğunda yeni yaya korkuluğu imalatı yapıldı. 1.900 metre uzunluğundaki korkulukların bakımı yapıldı.

HABER MERKEZİ



Denizli'nin ulaşımı genişliyor

❖ Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş. ağını yeni hatlarla güçlendirmeyi sürdürüyor. Bu kapsamda hayata geçirilen 231 numaralı Ulu Cami-Akköy-Karahayıt hattı seferlerine başladı. Yeni hat sayesinde bölge sakinleri ve ziyaretçiler, belirtilen güzergahlar arasında daha konforlu ve güvenli bir toplu taşıma imkanından yararlanabilecek. Denizli Şehir Hastanesi'ne gece saatlerinde ulaşımı kolaylaştırmak için güzergah düzenlemesi yapıldı. 910, 920 ve 930 numaralı gece hatlarının güzergahları uzatılarak Şehir Hastanesi Aktarma Merkezi'ne bağlantı sağlandı. Gece

saatlerinde hastaneye gitmek zorunda kalanlar, 03.45'e kadar süren seferlerle ulaşabilecek. Gece saatlerinde sağlık hizmetine erişimde toplu taşımanın imkanı artırılmış oldu. Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş., Temmuz ayına ilişkin toplu ulaşım verilerini açıkladı. Yaz döneminde 395 şoför ve 343 otobüsten oluşan filo, 53 ana hat ve 11 takviye hat üzerinden hizmet verdi. Temmuzda kent genelinde otobüslere 2 milyon 416 bin 486 biniş gerçekleşirken, otobüsler Denizli'nin ulaşım ağında 1 milyon 330 bin 192 kilometre yol kat etti.

HABER MERKEZİ

Manisa'nın ulaşımına en büyük neşter

Manisa Büyükşehir Belediyesi, kentin ulaşım altyapısını güçlendirecek yatırımlarına bir yenisini daha ekliyor. 358,8 milyon liralık Ergenekon Köprülü Kavşak Projesi'nin temeli Turgutlu'da atıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Turgutlu'da hayata geçirdiği önemli ulaşım yatırımlarından Ergenekon Mahallesi Köprülü Kavşağı'nda yapımı başladı. Turgutlu'nun uzun süredir beklediği projenin temel atma törenine Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, ilçe belediye başkanları, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak Deste, Genel Sekreter Yardımcıları, daire başkanları, meclis üyeleri, siyasi partilerin il ve ilçe başkanları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı. İzmir-Uşak Karayolu ile Turgutlu şehir merkezi ve Fatih Caddesi bağlantısında yaşanan trafik yoğunluğunu azaltmak amacıyla battı-çıkı modeliyle tasarlanan proje, tamamlandığında ana arterde kesintisiz ulaşım sağlayacak. İzmir-Uşak Karayolu alt geçitten devam ederken, şehir merkezi ve Fatih Caddesi bağlantısı üst kotta yer alacak köprü üzerinden sağlanacak. Toplam 4 bin 500 metrekairelik alanda gerçekleştirilecek proje ile 1.214 metre uzunluğunda alt geçit ve 84 metre uzunluğunda köprü inşa edilecek. Ergenekon Köprülü Kavşağı Projesi kavşak düzenlemesiyle sınırlı kalmayacak. Yağmursuyu altyapısı yenilenecek, iletim hatları yer altına alınacak. LED aydınlatmalar ve reflektörlü çelik otokorkuluklarla yol güvenliği artırılabilecek. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Bugün burada yalnızca



bir ulaşım projesinin değil, büyüyen, gelişen ve her geçen gün daha da güçlenen Turgutlumuz için çok önemli yatırımın temelini atıyoruz" dedi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Manisa'da 2024'te başlayan değişimin yalnızca yönetim anlayışında değil, belediyeçilik hizmetlerinin tamamında olduğunu söyledi. Başkan Dutlulu, "2024'te Manisa Büyükşehir'de değişim gerçekleşti. Bu değişim en çok zihniyetteydi. Halka dönük, hal-

kın yanında, insanlara tepeden bakmayan bakış açısı geldi. Bunun ilk etkileri sosyal belediyeçilikle başladı. Kent Lokantası'ndan Halk Ekmeğe, sosyal yardımlara kadar her vatandaşla dokunmaya çalışan belediyeçilik anlayışı vardı" dedi.

Belediyeçiliğin sosyal hizmetlerden ibaret olmadığını vurgulayan Dutlulu, altyapı, ulaşım yatırımlarının aynı anlayışla sürdürüldüğünü belirterek, "Alt yapıda Ferdi Başkan'ın başlatmış olduğu

işleri somut hale getirmeye başladık" ifadelerini kullandı.

Ergenekon Köprülü Kavşağı'nın Manisa genelindeki ulaşım yatırımlarının önemli parçası olduğunu belirten Başkan Dutlulu, "Saruhan Kavşağı Projesi, Akhisar'da Ayyıldız Kavşağı Projesi olacak. Üç projenin toplamı 1 milyarın üzerinde olacak. Bu, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin yapmış olduğu en büyük ulaşım çalışması olacak" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Mezar yapımına standart geliyor

❖ İzmir Büyükşehir Belediyesi, mezarlık hizmetlerinde Türkiye'ye örnek olacak yeni bir modeli hayata geçiriyor. Yakınlarını kaybeden yurttaşların en hassas dönemlerinde işlerini kolaylaştırmayı, kayıtlı ve yetkin esnafı korumayı ve mezarlıklarda estetik bütünlüğü sağlamayı amaçlayan, mezar yapım hizmetlerini belirli teknik ve görsel standartlara bağlamak amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB) arasında iş birliği protokolü imzalandı. İmza törenine İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Yalçın Ata, Mercerciler Esnaf Odası Başkanı Tayfun Geylan, İnşaat Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Bayraktar Erdem ve İzmir Mezarlıklarını Güzelleştirme ve Sosyal Hizmet Vakfı Başkanı Kenan Güloğlu katıldı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, mezarlıklarda düzen, bakım ve estetik standardın yükseltilmesine yönelik çalışmanın temelinde, yakınlarını kaybeden yurttaşların manevi hassasiyetlerine duyulan saygının bulunduğunu söyledi. Mezarlıkların özel ve kıymetli alanlar olduğunu belirten Tugay, yeni uygulamayla daha kaliteli mezar yapılan ve özenli çevre düzenlemeleri oluşturulacağını ifade etti. Tugay, "Mezarlıkların düzenlenmesiyle ilgili karara ihtiyacımız vardı. Mezarlık İşleri Dairesi Başkanlığımız bu konuyla ilgili çalışıyor. Yakınlarını kaybedenler için mezar çok özel yerler. Sürekli bakıma, düzene ihtiyacı var. Bundan sonra yapılacak yeni mezarlarda standart yüksek, daha kaliteli bir mezar yapısı oluşacak. Çevre düzenlemesi de ona göre özenilerek yapılacak" dedi. Yeni dönemde mezar yapım işleri, İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından belirlenen tip projeler, teknik şartnameler ve estetik kriterler doğrultusunda gerçekleştirilecek. Bu uygulamayla izinsiz ve standart dışı yapılaşmaların, eksik, hatalı imalatların önüne geçilmesi, mezarlıklarda düzen, görüntü bütünlüğünün korunması amaçlanıyor. Belirlenen kriterlerle standartlara uygun mezarların oluşturulması sağlanacak.

KAYITLI USTALAR YAPACAK

Mezar yapım hizmetleri yalnızca yetkilendirilen, mevzuata uygun faaliyet gösteren ve ilgili meslek odalarına kayıtlı ustalar tarafından gerçekleştirilecek. Böylece hem kayıt dışı faaliyetlerin azaltılması hem de işlerin alanında yetkin kişiler tarafından yürütülmesi hedefleniyor. Uygulamayla kurallara uygun faaliyet gösteren kayıtlı esnafın desteklenmesi ve haksız rekabetin önüne geçilmesi de amaçlanıyor. Yeni modelde denetim mekanizması güçlendirilecek. Yapımı tamamlanan mezarlar, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve ilgili meslek kuruluşlarının teknik denetiminden geçirecek. Teknik şartnameye veya belirlenen standartlara uygun olmadığının tespit edilen işler kabul edilmeyecek. Eksikliklerin giderilmesi sağlanarak hizmetin belirlenen kriterlere uygun hale getirilmesi istenecek. **HABER MERKEZİ**

İzmir Büyükşehir'den işgale geçit yok

İzmir Büyükşehir Belediyesi zabıta ekipleri, yaya güvenliğini sağlamak ve kaldırımların herkes tarafından rahatça kullanılabilmesi için kent genelinde denetimlerini sıklaştırdı. Özellikle yaya trafiğinin yoğun olduğu ana arterlerde eş zamanlı gerçekleştirilen denetimlerde, işgale neden olan malzemeler kaldırılırken esnafa da uyarılarda bulunuldu. İzmir Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı Zabıta Denetim Şube Müdürlüğü ekipleri, kaldırım işgallerine yönelik kent genelinde kapsamlı denetim gerçekleştirdi. Yaya güvenliğini ve kamu düzenini sağlamak amacıyla yapılan denetimlerde, kaldırımları işgal eden bazı işletmelerin malzemeleri muhafaza altına alındı. Mithatpaşa Caddesi, İnönü Caddesi ve Balçova Ata Caddesi başta olmak üzere yaya yoğunluğunun yüksek olduğu bölgelerde eş zamanlı yürütülen denetimlerde, kaldırımların yayaların kullanımına açık tutulması konusunda esnafa uyarılarda bulunuldu.

Denetimler hakkında bilgi veren Zabıta Komiseri Halil Kökten, çalış-



maların kamu düzeni çerçevesinde kararlılıkla sürdürüldüğünü belirterek esnafa duyarlılık çağrısında bulundu. Kökten, "Esnafımızdan ricamız, yurttaşların geliş ve geçişlerini engellemeleri. Özellikle engelli yurttaşlarımızın ulaşımını kolaylaştırmak konusunda hassas davranılmasını rica

ediyoruz" dedi. Kaldırımların kamusal alan olduğunu ve işletmelerin yalnızca kendilerine ruhsatlandırılan alanlarda faaliyet göstermesi gerektiğini hatırlatan Kökten, sözlerini şöyle sürdürdü; "Bizim amacımız işletmelere zarar vermek değil, yurttaşlar ile esnaf arasında sağlıklı bir köprü kur-

mak. Her iki tarafın da birbirinin hassasiyetlerine karşı duyarlı olması gerekiyor. Engelli yurttaşlarımız için kaldırımlardaki sarı kılavuz çizgilerinin üzeri kesinlikle kapatılmamalı. Kamu alanları yurttaşlara bırakılmalı ve toplum bu alanları rahatlıkla kullanabilmeli." **HABER MERKEZİ**

ABD'nin vergi kararı zeytinyağını etkileyecek

Gümrük vergileri uygulamasında ülkelere farklı oranlar uygulama kararı alan ve yeni liste yayınlayan ABD, Türk zeytinyağı üreticilerini tedirgin ediyor

Amerika Birleşik Devletleri'nin gümrük vergileriyle ilgili aldığı yeni kararın, Türk zeytinyağının ABD'ye daha pahalı girmesine neden olacağını belirten Ayvalık Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Mustafa Kürlek, ABD'nin bu kararıyla zeytinyağında Türkiye'nin rekabet gücünün olumsuz etkileneceğini vurguladı.

Türkiye'nin en eski ve en önemli zeytin üretim bölgesi olan Ayvalık'ta hem üretici hem de sanayici ABD'nin yeni aldığı kararın tedirginliğini yaşıyor. Zeytin ve zeytinyağında ihracat rakamlarının gerilemesine neden olabilecek gümrük vergisi artışı pazara da ürüne de zarar verebilir. Ayvalık Ticaret Odası Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Mustafa Kürlek, ABD tarafından açıklanan yeni gümrük vergisi tarifelerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Kürlek, Türkiye zeytinyağı özelinde uygulanan yüzde 12,5'lik gümrük vergisinin sektörün en büyük pazarı olan ABD'de ciddi bir pazar kaybı riski oluşturduğunu söyledi. Açıklanan yeni tarifelerin Türk zeytinyağı ihracatçısını zor durumda bıraktığını belirten Mustafa Kürlek, Avrupa Birliği ve ana rakiplerden Tunus'a sağlanan vergi muafiyetleri ile avantajlarına dikkat çekti. Kürlek,



"Maalesef en son açıklanan gümrük vergisi tarifelerinde Avrupa Birliği zeytinyağında yüzde 10'da tutulurken, Tunus gibi esas rakibimiz olan bir ülkeye de muafiyet sağlandı. Şu anda Türkiye için zeytinyağı özelinde yüzde 12,5'lik bir vergi konmuş oldu. Bu durum, en büyük rakibimiz olan İspanya'dan yüzde 2,5 daha yüksek maliyetli kalmamıza sebep olacak.

Bu tabloyu sektör açısından kesinlikle olumlu değerlendirmiyoruz" dedi. Düşük kâr marjlarıyla çalışan sektörde yüzde 2,5'lik bir farkın dahi büyük etkiler oluşturduğunu vurgulayan Kürlek, sözlerini şöyle sürdürdü; "Sektörde şu anda çok düşük marjlar olduğu için yüzde 2,5'lik pay bile ciddi bir etki oluşturuyor. Bunun üzerine navlun gibi giderler de eklendi-

ğinde, Türkiye'nin zeytinyağı ihracatının yaklaşık yüzde 28'ini gerçekleştirdiği en büyük alıcımız olan Amerika pazarında ciddi bir rekabet kaybı yaşayacağız. Umarım tekrar yeni bir vergi güncellemesiyle bu oranlar daha aşağı çekilir. Farklı destekler veya gümrük vergilerinin yeniden düzenlenmesiyle bu sıkıntıyı aşacağımızı umuyorum." **İHA**

Ciro endeksi yıllık yüzde 25,8 arttı

❖ TÜİK verisine göre, takvim etkisinden arındırılmış sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplam ciro endeksi, haziranda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 25,8 arttı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), haziran ayına ilişkin ciro endekslerini açıkladı. Buna göre, sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi (2021=100), 2026 yılı Haziran ayında yıllık yüzde 25,8 arttı. Toplam cironun alt detaylarına bakıldığında; 2026 yılı Haziran ayında yıllık sanayi sektörü ciro endeksi yüzde 26,7, inşaat ciro endeksi yüzde 29,9, ticaret ciro endeksi yüzde 23,5, hizmet ciro endeksi ise yüzde 31,3 arttı. Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi (2021=100), 2026 yılı Haziran ayında aylık yüzde 0,3 azaldı. Toplam cironun alt detaylarına bakıldığında; 2026 yılı Haziran ayında aylık sanayi sektörü ciro endeksi yüzde 2,7, inşaat ciro endeksi ise yüzde 0,7 azaldı. Ticaret ciro endeksi yüzde 0,5, hizmet ciro endeksi ise yüzde 0,8 arttı. **HABER MERKEZİ**

Ticaret satış hacmi düştü perakende satış hacmi arttı

❖ Türkiye İstatistik Kurumu, haziran ayına ilişkin ticaret satış hacim endeksi verilerini açıkladı. Ticaret satış hacmi haziranda yıllık bazda yüzde 4,5 azalırken, perakende satış hacmi yüzde 11,8 artış gösterdi. Buna göre, ticaret satış hacmi (2021=100) Haziran 2026'da bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,5 azaldı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi yüzde 13,8 azaldı, toptan ticaret satış hacmi yüzde 9,4 azaldı, perakende ticaret satış hacmi ise yüzde 11,8 arttı. Ticaret satış hacmi (2021=100) ise haziranda, bir önceki aya göre yüzde 1,9 arttı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi yüzde 5,7 azaldı, toptan ticaret satış hacmi yüzde 4,0 arttı, perakende ticaret satış hacmi ise yüzde 0,7 arttı. **HABER MERKEZİ**



Buharkent incirinin sofra yolculuğu başladı

Taze incirde erkenciliği ile bilinen Aydın'ın Buharkent ilçesinde 2026 sezonu taze incir hasadı ile birlikte taze incirin sofralara yolculuğu başladı. Sabah erken saatlerde özenle toplanan taze incirler, ilçedeki toptancı haline getiriliyor. Burada da kadınların ellerinde büyük bir titizlikle kasalanan taze incirler, yurt içindeki pazarlara ve zaman zaman da yurt dışı tüketim için yola çıkıyor.

Türkiye'de incirin en erken olgunlaştığı yer olan ve erkenci sarılop taze incirinin toptan ticaretinin yapıldığı tek yer olan Buharkent'te İncir hasadıyla birlikte ilçede ekonomik ve sosyal hareketlilik de yoğunlaştı. Tarım

işçileri sabahın erken saatlerinde tarlalarda çalışmaya başlarken, incir alımı yapan tüccarlar ve ihracatçılar da bölgeye akın ediyor. Yurt içi ve yurt dışı pazarında büyük ilgi gören Buharkent incirinin bu yıl da ihracatta önemli bir paya sahip olması bekleniyor. Sarılop özellikle Ege Bölgesi'nde yetişen lezzeti ve kalitesinde hem iç pazarda hem de dış pazarda en fazla talep gören incir türü. Buharkent Toptancı halinin en eski esnaflarından olan İbrahim Sancak, 2026 sezonunun hayırlı olmasını dileyerek, bu yıl rekor ve kalitenin gayet iyi olduğunu fiyatların beklenen seviyede olmamasına rağmen yüksek re-

kolte sayesinde yüzlerin güldüğünü belirtti. Yıllardır sürdürdüğü taze incir işini oğlu Özgür Sancak ile birlikte devam eden İbrahim Sancak, lezzetinin yanında pek çok kişinin şifa için taze incir tükettiğini belirtti. Daha çok kadınlar tarafından ayıklanıp kasalara dizilerek sofralara yolculuğu başlayan taze incir aynı zamanda bölgede binlerce kişi için ekmek kapısı oluyor. Erkeklerin taşınma ve istifleme işlerini yürüttüğü kadınların ise incirleri kasaladığı Buharkent Hali'ne işçi getiren kahya Özlem Yıldız, Aydın'da incir işçiliğinin çalışanlar için önemli bir geçim kapısı olduğunu kaydetti. **İHA**



Üretim gücünü halka açıyor

❖ Türkiye plastik sanayisinin köklü üreticilerinden Teknika Plast, yolculuğunu sermaye piyasalarına taşıyor. 1993'te Manisa'da kurulan ve sert plastik gıda ambalajı ile endüstriyel plastik ürünlerinde üretim yapan şirket, halka arz kapsamında mevcut 100 milyon TL olan çıkarılmış sermayesini 125 milyon TL'ye yükseltecek. Halka arzda 25 milyon TL bedelli sermaye artırımını yapılıyor. Teknika Plast, gıda, beyaz eşya, otomotiv, lojistik ve elektronik sektörlerinin önde gelen markalarına üretim yapıyor. Teknoloji odaklı üretim altyapısı, entegre üretim modeli, güçlü mühendislik kabiliyeti ve sürdürülebilirlik yatırımlarıyla dikkat çeken şirket, halka arzdan sağlayacağı kaynakla büyüme yatırımlarını hızlandırmayı hedefliyor. Teknika Plast, 2025'te 5,8 milyar TL satış geliri ve 1,1 milyar TL FA-VÖK'e ulaştı. 900'ün üzerinde çalışan kadrosuyla faaliyet gösteren şirket, üretimini sert plastik ambalaj, endüstriyel plastik ürünleri olmak üzere iki iş kolunda sürdürüyor. Sert plastik ambalaj tarafında ince cidarlı IML teknolojisiyle yoğurt, peynir, labne, dondurma, sos, hazır yemek ve içecek sektörlerine yönelik yüksek katma değerli ambalaj çözümleri geliştiren firma, endüstriyel plastik ürünlerinde beyaz eşya, otomotiv, lojistik ve sanayi kollarına yönelik plastik parça üretimi gerçekleştiriyor. Şirket, tasarımı kalıp üretimine, plastik enjeksiyondan montaja tüm süreçleri kendi bünyesinde yönetiyor. Teknika Plast, Manisa ve Eskişehir'deki tesislerinde plastik enjeksiyon makineleriyle üretim yapıyor. Sert plastik ambalaj iş kolunda 14.600 ton/yıl hammadde işleme kapasitesine ulaşan şirket, ürünlerini 20'den fazla ülkeye ihraç ediyor. Endüstriyel plastik ürünlerinde yıllık 35.000 ton/yıl hammadde işleme kapasitesine sahip şirket beyaz eşya, otomotiv, elektronik ve mobilité sektörlerine yönelik yüksek hassasiyetli üretim gerçekleştiriyor. Güçlü kalıp üretim altyapısı sayesinde müşterilerine tasarım, mühendislik, montaj ve katma değerli üretim operasyonlarını tek çatı altında sunuyor.

AMBALAJ ÜRETİMİ 2 KAT OLACAK

Manisa'da hayata geçirdiği Ambalaj 2 Tesisi yatırımını 42 milyon Euro'ya ulaşacak. 60 yeni makinenin devreye alınacağı yatırımla ambalaj üretim kapasitesinin iki katına çıkarılması hedefleniyor. Kadın çalışan oranının yüzde 55'e ulaşması, eğitime yönelik sosyal sorumluluk projeleri ve sürdürülebilir üretim yaklaşımı da şirketin kurumsal gelişiminin önemli unsurları arasında yer alıyor. Firma halka arzdan elde edeceği kaynağı büyüme yatırımlarının finansmanında değerlendirmeyi planlıyor. Kaynağın Ambalaj 2 Tesisi yatırımının tamamlanması, finansal borçluluk seviyesinin azaltılması, işletme sermayesinin güçlendirilmesi ve oluşabilecek yeni yatırım ile satın alma fırsatlarının değerlendirilmesi amacıyla kullanılması hedefleniyor. **EGEMEN SAYIN**



Akaryakıta çifte zam birden

❖ Akaryakıtta zam dalgası devam ediyor. Dün gece yanı sıra benzine 2 lira, motorine 6,85 lira zam geldi. Zam gereksiniminin yüzde 25'i ÖTV'den karşılandı, kalan yüzde 75'lik bölüm pompaya yansdı. Buna göre zam tutarı benzinde 1,50 lira, motorinde 5,13 lira oldu. Motorinin litresi, yapılan son zamlar 90 liraya yaklaştı. Bu tutar, tüm zamanların rekoru olarak kayda geçti. Brent petrol, ABD ile İran arasında barış anlaşması ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasına ilişkin görüşmelerin çıkamazla girmesiyle yükseldi, 88 dolara dek çıktı. Küresel piyasalarda motorin ve benzin fiyatları da yükseldi. Motorinin metrik ton fiyatı hızlı bir artış gösterdi ve son 24 saatte 1140 dolardan 1226 dolara çıktı. **HABER MERKEZİ**



1945'te Fatih'te başlayan hayatı, onu önce bir okul müsamesinde zeybek kostümüyle sahneye çıkardı. Ardından Pertevniyal Lisesi, Eminönü Halk Evi, İstanbul Üniversitesi Talebe Birliği Gençlik Tiyatrosu ve Ankara Meydan Sahnesi geldi. Yaşar Kemal'in dikkatini çeken genç bir oyuncudan, "Lüküs Hayat" 28 yıl boyunca sahneleyen usta bir tiyatrocuya uzanan bu yolculuk, aynı zamanda Türkiye'nin tiyatro tarihinden bir kesit.

Zihni Göktay, tiyatroyla geçen ömrünü anlatırken bir dönemin sanat dünyasına, dostluklarına, mücadelelerine ve sahnenin kendisi için neden vazgeçilmez olduğuu değiniyor.

2 Aralık 1945'te Fatih'te dünyaya gelmişsiniz. Doğum tarihinizin nüfusa 1 Ocak 1946 olarak kaydedilmesinin arındaki hikâyeyi anlatır mısınız?

Ailem Alman Harbi sırasında, 1939 yılında, Bulgaristan'dan topraklarını bırakarak buraya gelmişler. Ben 2 Aralık 1945'te İstanbul'da Fatih'te doğdum. 28 gün için bir yaş almayayım diye babam beni nüfusa 1 Ocak 1946'da yazdırmış. Ama asıl sebebi o zaman yokluk günleri ve kömür karne ile veriliyor. Bizim hakkımız olan yarım ton kömürü babam Kasım ayında almış. Beni Ocak ayında doğmuş göstererek de sobalı evde üşütüp hasta olmamam için ileriki kışın kömür hakkını da almak istemiş.

‘ZEYBEK OYNADIM’

İlkokulda oynadığınız zeybek rolü, tiyatroya olan ilginizin ilk işareti miydi?

İlk ve ortaokula Fatih'te gittim. İlk kez beşinci sınıf müsamesinde bir zeybek rolünü oynadım. Pertevniyal Lisesi'nde okudum. Ama müspet ilimlere karşı beceriksizliğimden ötürü cebir, kimya, fizik ve matematikten sınıfta kahyordum. Bu yüzden bazı sınıfları iki kez okumak zorunda kaldım.

Pertevniyal Lisesi yıllarında tiyatroya ilginiz nasıl başladı? Eminönü Halk Evi'nin tiyatro koluna katılmanız hayatınızda nasıl bir dönüm noktası oldu?

Tiyatroyu seviyordum. Kitaplarını okuyordum. Oyunları takip ediyordum. Pertevniyal Lisesi'nden tiyatro kolunda temsillere çıkıyordum ama bu beni tatmin etmediği için Eminönü Halk Evi'nin tiyatro koluna yazıldım. Sonra İstanbul Üniversitesi Talebe Birliği Gençlik Tiyatrosu'nda oynadım. Yeri Eminönü Halk Evi'nin binasının içindeydi. Sonra orası Milli Türk Talebe Birliği binası oldu. Karşısında da Türkiye Millî Talebe Federasyonu vardı. Farklı siyasi görüşlerden dolayı tartışmalar yaşanıyor. Biz tiyatrocular bu konularla fazla ilgilenmedik. Biz yalnız tiyatroyu baz aldık. Öğrenci olaylarına ka-

ZİHNİ GÖKTAY, BUGÜN YAŞASAYDI NE SÖYLERDİ?

‘Lüküs Hayat’ sürmeyen oyuncu



TUĞÇE YERDELEN
'Efsaneler yaşasaydı'

“Tiyatro beni iyileştiriyor” diyen Zihni Göktay, bugün yaşasaydı belki de yine sahneyi, tiyatronun insanı ayakta tutan gücünü ve çalışmanın değerini anlatacaktı. “28 yıl Lüküs Hayat oynadım ama hiç lüks bir hayat sürmedim” sözleri ise onun tiyatroya ve hayata bakışının özeti gibi...



Bergama'da Tiyatro Festivali 30 oyuna sahne oldu

7. Bergama Tiyatro Festivali sona erdi. Bergama'nın tarihi mekanlarında gerçekleştirilen festival kapsamında üç gün boyunca 30'un üzerinde tiyatro oyunu, konser, yürüyüş ve atölye sanatseverlerle buluştu.

Festival, Bergama'nın antik ve çağdaş mekanlarında gerçekleştirilen etkinliklerle tiyatroseverleri bir araya getirdi. Festivalin açılışı, 7 Ağustos'ta Bergama'daki Asklepion Antik Tiyatrosu'nda gerçekleştirildi. Açılış programında Gökhan Türkmen akustik konser verdi.

Festivalin ilk gününde ayrıca çocuk oyunları “Çingene Boksör”, “Monologlar Müzesi” “TBT” ve Pierre Rigal'in “RONDES” gösterisi izleyiciyle buluştu.

“CİMRİ” SAHNELENDİ

Festivalin ikinci gününde kültür turları, atölyeler ve yürüyüşlerin yanı sıra çeşitli tiyatro gösterileri düzenlendi. Akşam programında Semaver Kumpanya'nın Tansu Biçer yönetimiindeki “Cimri” oyunu sahnelendi. Serkan Keskin ve Canan Ergüder'in rol aldığı oyun, Asklepion Antik Tiyatrosu'nda izleyiciyle buluştu. Gün boyunca Bergama'nın farklı noktalarında çocuk tiyatroları, müze turları, sokak performansları ve çeşitli gösteriler gerçekleştirildi.

Festivalin kapanış programında ise DasDas yapımı “Sersem Kocanın Kurnaz Karısı” oyunu sahnelendi. Haldun Taner'in eserinden uyarlanan oyun, Kadir Çevik yönetiminde Asklepion Açık Hava Tiyatrosu'nda izleyiciyle buluştu.

Oyunda Mert Fırat, Didem Balçın, Burak Tamdoğan, Özgün Aydın, Özge Fışkın, Aydın Şentürk, Ayşegül Aydın, Birol Tezcan ve Taner Rumeli rol aldı. Yaklaşık 110 dakika süren ve iki perde halinde sahnelenen oyun, Türk tiyatrosunun batılılaşma sürecini ve “oyun içinde oyun” kurgusunu ele aldı. Üç gün süren festival, farklı tiyatro oyunları, konserler, atölyeler ve kültür etkinliklerinin ardından sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Bodrum plajlarında voleyboy şenliği

Bodrum Belediyesi tarafından Akyarlar Fenerburnu Halk Plajı'nda 14-16 Ağustos 2026 tarihlerinde "Plaj Voleybolu Şenliği" düzenlenecek. Bodrum Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü Spor Hizmetleri Bürosu organizasyonu ile Akyarlar Fenerburnu Halk Plajı'nda "Plaj Voleybolu Şenliği" gerçekleştirilecek. Etkinlik, 14-16 Ağustos 2026 tarihlerinde 15.00-21.00 saatleri arasında düzenlenecek. Turnuva formatında yapılacak şenlikte kadın ve erkeklerin bir arada yer aldığı karma 16 takım, 4 ayrı grupta mücadele edecek. Gruplarını ilk iki sırada tamamlayan takımlar bir üst tura adını yazdıracak. Kadro mevcudunun 6 oyuncu

olarak belirlendiği organizasyonda, sahada 2 kadın 1 erkek veya 2 erkek 1 kadın oyuncu düzeniyle maçlar oynanacak. Sınırlı kontenjanın bulunduğu şenlik için kayıt süreci 12 Ağustos Çarşamba günü (bugün) saat 17.30'da sona erecek. Organizasyonun teknik toplantısı ile grup kura çekimi ise 13 Ağustos Perşembe günü saat 11.00'de etkinliğin yapılacağı Akyarlar Fenerburnu Halk Plajı'nda gerçekleştirilecek. Halka açık ve ücretsiz olarak düzenlenecek şenliğe başvuruda bulunmak ve şenliğe ilişkin bilgi almak isteyen takımlar, 444 00 48 numaralı belediye çağrı merkezinden 4633 dahili hattını arayarak kayıt yaptırabilecek. **HABER MERKEZİ**



nışmamak için 'Biz ne sağcıyız ne solcuyuz biz tiyatrocuyuz' dedik. Ama tiyatroyu politikadan da soyutlayamazsın tabii.

Yaşar Kemal ve Fakir Baykurt'un sizi sahnede izleyip beğenmesi ve Yaşar Kemal'in sizi Gülriz Sururi'ye yönlendirmesi nasıl gerçekleşti? Yaşar Kemal'in size verdiği kartı ve o karşılaşmayı bugün hâlâ hatırlıyor musunuz?

1963 yılından sonra Ayhan Hoca ile Ankara'da Meydan Sahnesinde beraber çalıştık. İstanbul'da bir oyunun temsilde beni izleyen ünlü romancılar 'Yaşar Kemal' ve 'Fakir Baykurt' oyunumu çok beğenmişler ve beni oyundan sonra görmek istediler. Yaşar Kemal oyundan sonra bana adının yazılı olduğu bir kart verdi ve beni 'Gülriz Sururi'nin tiyatrosuna yönlendirdi, Gülriz Hanım o sezon Yaşar Kemal'in ünlü romanı 'Teneke'yi koyuyormuş sahneye. Bende oraya giderken şimdilerde 'Ferhan Şensoy' un olan 'Ses Tiyatrosu'nda Ankara Meydan Sahnesi'nin oyun çalışığını ve oyuncu aradığını duydum. Gittim katıldım Meydan Sahnesine. Sonra Ankara'ya gittim tabi. Dokuz sezon oynadım orada. Ankara gider gitmez öğrendim, Ayhan Hoca'da tiyatro kurmuş Deniz Kuvvetleri'nde. Oyunlarna gittik izledik, kimler kimler gelmiyor ki oyunlara, çok ciddi bir tiyatro olmuşlardı gerçekten. Ayhan Hoca da daha sonra Meydan Sahnesinde çalışmaya başladı. Üç sezon beraber oynadık orada, üç sezon demek üç yıl demek tabi. Suna Hanım ve Ayhan Ağabey, Suna Hanım'ın kız kardeşi Sema da vardı kadroda. 'Kemal Küçük'ün 'Moliere'in 'Tartuffe' oyunundan adaptesi olan 'Mürai' adlı oyunu oynadık orada, Ayhan Ağabey de oynadı oyunda. Daha sonra Suna Hanım ile 'Dolap Beygiri' adlı oyunda oynadık Meydan Sahnesi'nde. Yine Ayhan Ağabey ile 'Büyük Baba' adlı bir oyunda oynadık beraber. Daha sonra 'Geçmiş Zaman Olur ki' altında ramazan eğlenceleri yaptık Ankara'da.

Yaş ilerledikçe hayata ve sahneye bakışınız nasıl değişti?

Belli bir yaşa geldikten sonra sağlığınız önceliginiz oluyor. Benim için beden sağlığı kadar ruh sağlığı da önemli. İşleyen demir pas tutmaz misali bir yandan da çalışmaya devam ediyorum. Tiyatro beni iyileştiriyor.

“Lüküs Hayat”ı tam 28 yıl oynadınız. Bu kadar uzun süre aynı oyunda sahne almak nasıl bir deneyimdi?

Çok şükür kimseye muhtaç değiliz. 28 yıl 'Lüküs Hayat' oynadım ama hiç lüks bir hayat sürmedim. Ona da özenmedim. Şükürler olsun ki çocuklarını tiyatrodan aldığım maaşla büyüttüm.



"Edebiyat Sokakta" projesi Türkiye'ye yayılıyor

❖ Türkiye Yazarlar Sendikası (TYS) Yönetim Kurulu Üyesi Esra Alkan'ın öncülüğünde başlatılan “Edebiyat Sokakta” projesi, edebiyatın gündelik hayatın içine taşınmasını hedefliyor. Proje kapsamında mahallelerde yaşayan TYS üyesi edebiyatçılar, kendi sokaklarında komşularıyla buluşuyor; kitaplarını imzalıyor, eserlerinden şiirler okunuyor.

Türkiye Yazarlar Sendikası'nın edebiyatı salonlardan ve etkinlik mekanlarından çıkararak doğrudan mahallelere taşıdığı “Edebiyat Sokakta” projesi, Adana başta olmak üzere İstanbul'dan Türkiye'ye yayılmaya hazırlanıyor. Projenin ilk buluşması, İstanbul Yeldeğirmeni Duatepe Sokak'ta yaşayan şair ve TYS üyesi Hatice Nayır için gerçekleştirildi. Projenin amacı yalnızca bir yazarı mahalle sakinleriyle buluşturmak değil; edebiyatçıların yaşadıkları sokaklarda tanınmasını, kitaplarının komşularına ve esnafa ulaşmasını ve zaman içinde mahallelerde bir “yazar kültürü” oluşturulmasını sağlamak olarak öne çıkıyor. “Edebiyat Sokakta” projesi, ilk gününde yoğun ilgi gördü. **HABER MERKEZİ**